PAGE

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ПРИВОДИНСКОЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28 октября 2015 года

                 № 291

Об   определении    гарантирующих    организаций,

осуществляющих     холодное    водоснабжение    и
водоотведение на территории МО «Приводинское»
и установлении зон их деятельности
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-Ф3 «О водоснабжении и водоотведении», ввиду недопущения экономической дестабилизации предприятий водоснабжения и водоотведения, с целью оказания должного качества услуг водоснабжения и водоотведения потребителям на территории поселения, администрация муниципального образования  п о с т а н о в л я е т:

1. Наделить ООО «Комфорт» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение со следующей зоной деятельности на территории поселения: дер. Куимиха, дер. Курцево, дер. Медведка;
2. Наделить ООО «Аквапрофиль» статусом гарантирующей организации, осуществляющей холодное водоснабжение и водоотведение со следующей зоной деятельности на территории поселения: пос. Приводино;

3.
Руководителям гарантирующих организаций обеспечить бесперебойное водоснабжение и водоотведение на территории определенных настоящим постановлением зон деятельности;
4.
Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Приводинское» и в газете «Ведомости»;
5.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования                                                            А.А. Дудников

Березовский О.В.
7-37-89

В дело-1

Проскуряков -1

Варавин -1

Березовский -1

ООО «Комфорт», ООО «Аквапрофиль» -1